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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Eixample
Höger, Barcelona

Diputació Sant Joan är en utveckling av lägenheter som ligger i Eixample Right, på
Carrer Diputació-gatan, bredvid Passeig de Sant Joan. Det är en modernistabyggnad
som går tillbaka till 1890, men den har totalrenoverats. Dess renovering har bevarat
essensen och den ursprungliga karaktären av denna byggnad, med en mer modern
stil och med mer naturligt ljus.

Vad gäller bostäderna så består den av totalt 10 fastigheter på upp till 77 m² med 2
sovrum och 1 badrum. Vissa drar dessutom nytta av balkonger.

Bostäderna kombinerar perfekt originaldetaljer med moderna ytskikt. Till exempel är
den ursprungliga layouten för dessa hem med dubbla aspekter bevarad för att
säkerställa rikligt med naturligt ljus, samtidigt som de använder modern design.

Lägenheterna med 2 sovrum har en dagdel med en öppen yta som kombinerar ett
vardagsrum med matsal och kök; och en sovdel med två sovrum, ett av dem med eget
badrum, plus ett extra badrum. Dessa hem utmärker sig för ingången av rikligt
naturligt ljus och även den fantastiska planlösningen som gör det mesta av utrymmet
tack vare sitt öppna dagsområde.

Dessutom är de utrustade med ytbehandlingar av bästa kvalitet, såsom avancerade
apparater eller moderna möbler. Alla dessa detaljer kombineras för att ge mycket
bekväma, funktionella egenskaper.

Dessa lägenheter är idealiska för sitt utmärkta läge och kvalitet, perfekta för dem
som vill bo i ett område med all service till hands, utan att kompromissa med lyxen.

Höjdpunkter

2-rumslägenheter med 1 badrum
Öppna utrymmen
Utrustade kök
Mycket naturligt ljus
Modern design
Utmärkt finish

lucasfox.se/go/diputacio-santjoan
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet Såld Våning 1 2 Sovrum 1 Badrum 76m², Terrass 1m² 3.76%

Lägenhet Såld Våning 1 2 Sovrum 1 Badrum 76m², Terrass 1m² 3.74%

Lägenhet Såld Våning 2 2 Sovrum 1 Badrum 76m², Terrass 1m² 3.82%

Takvåning Såld Våning 5 2 Sovrum 1 Badrum 75m², Terrass 47m² 4.03%
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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